关于组团参加2019年浙江省春季
人才交流大会的通知

各有关单位：
为深入推进实施创新驱动发展战略和人才强市战略，再创民营经济新辉煌提供有力的人才保障和智力支撑。根据省人才市场《关于举办2019年浙江省春季人才交流大会的通知》，经研究，决定组织我市知名企事业单位赴杭州参加2019年浙江省春季人才交流大会。现将有关事项通知如下：
一、时间、地点
时间：2019年3月19日（星期二）8∶30-14∶00；
地点：杭州和平国际会展中心（绍兴路158号）。
二、组织方式
由台州市人才市场管理办公室统一组织，并承担招聘展位、会议用餐、网上宣传等相关费用，招聘海报由台州市人才市场统一免费制作。
三、其他事项
因名额有限，各参会单位应及早报名，认真填报《2019年浙江省春季人才交流大会报名表》（见附件）上报至邮箱741708072@qq.com，各参会单位自行安排住宿交通，可于3月18日（星期一）14∶00—18∶00前往杭州和平国际会展中心布置展位，各参会单位工作人员的住宿、往返交通等相关费用由参会单位自理。
温岭市人才市场联系人：陈毅，张贝，联系电话：0576-81601085。

温岭市人才市场管理办公室
2019年2月20日

[bookmark: _GoBack]附件

 2019年浙江省春季人才交流大会报名表

	单
位
情
况
	名    称
	                           （单位盖章）

	地    址

	邮   编

	联 系 人

	电子邮箱

	电话及手机

	微信号

	需

求

情

况
	岗位名称
	人   数
	专   业
	学   历
	其它要求

	备注

*为便于联系请务必把单位联系人及手机号码、微信号填写清楚。